代理注册业务约定书

甲方(委托方)：

乙方(受托方)：智诚通（深圳）财税代理有限公司
经甲、乙双方协商，就甲方委托乙方办理以下代理业务，特定立协议共同遵守。

一、甲方委托乙方办理：

二、有关事项：

三、甲方委托的全套手续是指从：

四、双方约定代理收费为港币/人民币      元，预付款      元，(含国家有关部门收费)代理业务办理完毕甲方接乙方通知后，结清全部款项,领取有关文件；

五、乙方应按国家分管部门有关规定提供全套资料，乙方以收到甲方全套资料及预付款为代理业务开始，合同签定之日起   个工作日(不含法定节假日)完成该项代理业务；

六、办理过程中，如国家机关对资料有新的要求，乙方应及时通知甲方补充有关资料,办理日期顺延，因甲方不能补充资料而使代理业务无法进行，乙方不负责任。甲方提供的资料必须真实有效，因甲方资料不真实而产生的后果由甲方自负。

七、以上条款未尽事宜,双方协商解决。

补充说明：

甲方签名：

乙方签名：

年   月   日